nerat. Et septuaginta annis a filio eius ueroe in
hebron: ubi erat eius septuagesima punitum.
Fuit autem illa uita eius deo caruus: et in se-
puncta dignus propter precium suum abra-
ham: et valde longus. Cuius myisset
et leviter annos: cum virtute defunctus est.

Explorat lib' p'mq' impunit capta libu

Quoniam esau et ia
rob ysrael filii h̄itadæ dūn
seruit. Et esau q̄dē ydumæā tenuit.
iamb autē thananeā. 13

Quod ioseph in modis filiorum iacob sibi denostavitibz felicitate futurā iudicā susinuerit fieri. **c. 5.**
Quomodo id ipse regnū denuo dat⁹ est a fratribz ppter odium quod habebat in eū. factusq; isignis et clarus ibi fuit ha- buit sibi subiectos. **c. 3.**

Inapit lib' scāndus

Ost morte vo'
rsuec fili eis uice

Habuit iudei **S**imeon dūserit hīta
cula nō ea q̄
accēpant ite
nūcāt. s̄ esau
q̄d̄ hebron ci-
nitatē fūi redēb
hītauit tēyr.
et in ydumea regībat. Quā regiozi-
ta a seipso vōint. Dom ēi noiatq̄ est.
Quā nūcū patior hīmoi cā venatiois
sortitq̄ ē. Aliqñ labore venatiois esu-
nes redibat dū adhuc puer et etate.
Inētq̄ frēz lente sibi p̄parante ad p̄m
dū tubēi colorē mīnis hīte. I p̄pte
a iataḡ poti⁹ rogabat ut ei p̄bet ad
abū. Qui vendē sibi p̄matū p̄ptē
abū p̄ eis esunē opulit frēz. Ille vō
fame opulsa p̄cessit cū fātēto p̄ma-
tū. Quā obre p̄t tubozē tibi a coctane-
is ifancie tpe edom vōtḡ ē. Hebrewi na-
q̄ edō tubēi dicāt. At dō regio; sic ap-
pellauit; quā greci honesti ydumeā
denōiquerāt. Fuitāt p̄ filioz nūo q̄n
q̄. Cy hīcū q̄d̄ et hīvelon et thore ex-
ma mīlere s̄t gemini colibā nōde. reliq-
tū at elias q̄d̄ ex ada. ragnel at de-
basama ethēa s̄t nati. Yp̄eu q̄d̄ filij
nō fuerūt. Elisas vō fuerit legit̄ q̄nq̄
tman. oboromer. ophus. iotham. can-
nar. Imalech ēi nālis edt de cubina-
tāna nōe p̄creata. Ut si q̄d̄ hītaue-
rūt i ydumea. q̄ gobolitūr ē dūta. et
ab amelech amelechitis appellata.

Cū em̄ aliquā maḡiss p̄dūmea. q̄ itota regione nō integrū retiebat. q̄ p̄tibz appellationes ab h̄itadibz os̄er uabat. **C**estigit at iacob. ut ad tantū se liciatis maḡitudine p̄ueniret; q̄ facile ab alijs op̄phedi nō possit. **D**uicis et cūctis p̄ūcaulibz enim habeat; et filioz d̄tūrbz n̄mitabil' et sp̄icu' erat. **N**ec ullus rei peltz d̄igebat; q̄n illud opus manū et laborū tolerātiā erat p̄mpu. et ad intelligēnā p̄pati. In tatu vō h̄int eri p̄uidentia d̄initiabz felicitatē curu; ut ea ex h̄is q̄ videbant̄ ee tristia bōy et p̄beret̄ p̄blimitas. **P**roctegēt̄ et q̄ ex eo p̄cītau p̄auctores reis̄ onis regnū. quo p̄rēs m̄i h̄moi cauſā morati s̄t. **E**nō ioseph s̄op̄m̄s ei demōstrātibz felicitatē futurā rūdīo